
brasíünk
c o n e c t a n d o  a o  m u n d o

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Tianguá, 09 de agosto de 2017.

Ao Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de Cariré.

PREGÃO PRESENCIAL W  2507.01/2017 DIV
Apresentamos a V.sas. nossa proposta para execução dos serviços de Contratação de 
especializada em fornecimento de internet via fibra óptica com velocidade de 100 Mbps para o ponto de 
origem e implantação de ramais de sistemas Voip (voz sobre IP) conforme necessidade da Prefeitura 
Municipal de Cariré em conformidade com o termo de referencias, pelo preço global R$ 25.000,00 (Vinte 
e cinco mil reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2017, conforme definido pela 
Contratante, para os serviços abaixo explícitos:

ITEM DESTINO-lote 01 Qtd UND Valor Unit. Valor Total.

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento de 
internet com velocidade de 100 mb via fibra óptica no ponto de 
origem (PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ) situada na Praça 
Elísio de Aguiar, s/n , C e n tro -C a riré -C e a rá .

05
Mês

R$ 1.000,00 R$ 5.000,00

Valor Total lote 01 R$ 5.000,00

ITEM DESTINO-lote 02 Qtd UND Valor Unit. Valor Total.

01
Implantação de 25 ramais de sistema Voip (voz sobre IP), conforme 
necessidade da Secretaria de Educação do Município de Cariré. 05

Mês R$ 1.000,00
R$ 5.000,00

02
Implantação de 25 ramais de sistema Voip (voz sobre IP), conforme 
necessidade da Secretaria de Saúde do Município de Cariré. 05

Mês
R$ 1.000,00 R$ 5.000,00

03
Implantação de 25 ramais de sistema Voip (voz sobre IP), conforme 
necessidade da Secretaria de Administração do Município de Cariré. 05

Mês
R$ 1.000,00 R$ 5.000,00

04

Implantação de 25 ramais de sistema Voip (voz sobre IP), conforme 
necessidade da Secretaria de Assistência Social do Município de 
Cariré.

05 Mês

R$ 1.000,00
R$ 5.000,00

Valor Total do Lote 02 R$ 20.000,00

Caso seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a 
assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicando para esse fim o Sr.- Patrícia Ferreira da Silva, portador do RG

Rua Deputado Manoel Francisco, 800 -  Centro - tel: (88) 9775-1010 / (88)9276- 
8399 - CEP: 62.320-000 Tianguá -  CE CNPJ:12.021.435/0001-00

e-maii: licitacoesbrasllink.123@gmail.com Ã\X

empresa

mailto:licitacoesbrasllink.123@gmail.com


!*nk
a o  m u n d o

003201763, expedida em 01/06/2010 órgão expedidor SSPRN e do CPF 
086.006.174-48 como representante legal.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condiçq 
estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Esta proposta tem Validade de 60 (sessenta) dias.

fimxAoi àa ShJW •
Patrícia Ferreira da Silva 
CPF: 011.015.833-47
E-mail: licitacoesbrasilink.123@gmail.com

BM8UNX TElfCOMUMCAÇÕES BREU • ME

CNPJ: 12.021.435/0001-00
Rua Deputado Manoel Francisco, 800 

Certro-Tbnguá-CE

Rua Dep. Manoel Francisco, 800- Centro -  Tianguá - CEtel: (88) 9775-1010 / (88)9276-8399 - 
CEP: 62.350-000 CNPJ: 12.021.435/0001-00 - CGF: 06.400.816-9 

e-mail: licitacoesbrasilink.123@amail.com

mailto:licitacoesbrasilink.123@gmail.com
mailto:licitacoesbrasilink.123@amail.com

